
                               2023 年 1 月 13 日 

お客様各位 

 

【フルカラープリント価格改定のお知らせ】 
（900 枚以上をご注文の場合） 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊社では大口注文(900 枚以上)のお客様にも少しでもお求めやすい価格で提供した

いという思いで、内製化の利点を活かし、会社全体および社員一人一人が作業工程の見直し

やロスの削減を意識し業務効率化に邁進して価格維持に努めてまいりました。 

しかし、昨今の世界情勢および物価高騰によりタオルの 100％素材である綿花価格が上昇、

さらには光熱費の高騰により現在の品質を現状価格では維持することが困難となりました。 

誠に不本意ではございますが、フルカラープリント（900 枚以上）の価格を改定(値上げ)さ

せていただくこととなりました。 

 

※899 枚以下をご注文の商品について価格変更はございません。 

 

お客様にはご負担が大きくなってしまい心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解を賜り、

今後とも「たおる本舗」をどうぞよろしくお願いいたします。 

                            

                                      敬具 

記 

 

【対象商品】：「フルカラープリント」（900 枚以上の商品価格） 

（※マフラー・ハンド・スポーツタオル⇒1,000 枚以上の価格）  

               

【改定日時】：2023 年 3 月 1 日（水）正午より 

 

株式会社ユタカ 

代表取締役 大西 日出機 


